
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алексеевская средняя общеобразовательная школа» 

Благовещенского района Алтайского края 

 

            ПРИКАЗ  

 

« 15 » июня 2021 г.                                                                           № 111 

  

Об утверждении программы воспитания 

 

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МБОУ 

«Алексеевская СОШ,  на основании решения педагогического совета № 18 от 15.06.2021 г.   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ «Алексеевская СОШ» 

2. Утвердить Календарный план мероприятий по уровням образования 

- дошкольного общего образования; 

- начального общего образования; 

- основного общего образования;  

- среднего общего образования. 

3. Внести изменения в Образовательные программы МБОУ «Алексеевская СОШ» по 

уровням образования. 

4. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБОУ 

«Алексеевская СОШ»:  

- Петерс Л.П., заместителя директора по УВР;  

- классных руководителей 1-11 классов.  

5. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного 

процесса.  

6. Петерс Л.П., заместителю директора по УВР:  

- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;  

- рассмотреть на ШМС классных руководителей рабочие программы воспитательных 

работ классов;  

- разместить Программу воспитания на сайте УО.  

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-10T15:53:14+0700
	Хомкина Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ




